
  

1 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

Broj: 01-14-19-587/24 

Datum: 19.07.2024. godine 

 

Na osnovu člana 64. stav (1) tačka b) i člana 70. stav (1), (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama („Službeni 

glasnik BiH" broj: 39/14 i 59/22), člana 7. stav (5) Pravilnika o uvjetima i načinu korištenja e-Aukcije 

(„Službeni glasnik BiH" broj 80/23), Zapisnika o ocjeni i pregledu ponuda Komisije za provođenje postupka 

javne nabavke broj: 02-14-19-566-3/24 od 16.07.2024. godine te Izvještaja o toku i završetku e-Aukcije koja 

je provedena putem Portala javnih nabavki BiH u skladu sa odredbama Pravilnika o uslovima i načinu 

korištenja e-Aukcije („Sl. list BiH“, broj: 80/23), u predmetu javne nabavke radova - građevinsko zanatski 

radovi na sanaciji kabineta biologije, hemije i fizike u JU OŠ „Hadžići“ Hadžići, broj: 01-14-19-541-1/24 od 

05.07.2024. godine (Konkurentski zahtjev za dostavu ponuda objavljen na portalu javnih nabavki – 

Obavještenje broj: 13706-7-3-41-3-8/24 od 05.07.2024. godine), direktorica JU Osnovna škola „Hadžići“ 

Hadžići donosi 

 

O D L U K U 

 

O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUĐAČA 

 

 

Član 1. 

 

Prihvata se ponuda broj: 98-01-42/24 od 16.07.2024. godine ponuđača ZZ "GROS-COMP", Hadželi br. 8, 

71240 Hadžići, identifikacioni broj: 4200484840001, PDV broj: 200484840001 sa ponudom u iznosu od 

55.396,01 KM bez PDV-a za nabavku  radova - građevinsko zanatski radovi na rekonstrukciji kabineta 

biologije, hemije i fizike u JU OŠ „Hadžići“ Hadžići“ (konkurentski zahtjev za dostavu ponuda objavljen na 

portalu javnih nabavki, broj obavještenja 13706-7-3-41-3-8/24 od 05.07.2024. godine). 

 

Član 2. 

 

Ugovor sa odabranim ponuđačem bit će zaključen po konačnosti ove Odluke, a u skladu sa Zakonom 

predviđenim rokovima. 

 

Član 3. 

 

Izabrani ponuđač je obavezan u roku od 5 dana od dana prijema ove Odluke Ugovornom organu dostaviti 

dokumente iz člana 45. stav (2) tačka a), b), c) i d) Zakona, a kojim dokazuje vjerodostojnost datih izjava. 

Dokazi se dostavljaju u originalu ili ovjerenoj fotokopiji i ne smiju biti stariji od tri mjeseca računajući od 

datuma dostavljanja ponuda.1 

 

Član 4. 

 

Za izvršenje ove Odluke zadužuje se samostalni referent za plan i analizu. 

 
1 Ukoliko iste nije dostavio u sklopu svoje ponude. U tom slučaju izabrani ponuđač se oslobađa obaveze naknadnog dostavljanja 

dokaza iz člana 45. stav (2) tačka a), b), c) i d) Zakona o javnim nabavkama. 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
Općina Hadžići 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Municipality of Hadžići 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba


2 

 

 

Član 5. 

 

Ova Odluka bit će objavljena na web stranici škole www.oshadzici.edu.ba, istovremeno sa upućivanjem 

ponuđačima koji su učestvovali u postupku javne nabavke, shodno članu 71. Zakona o javnim nabavkama. 

 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Postupak javne nabave radova - građevinsko zanatski radovi na sanaciji kabineta biologije, hemije i fizike u 

JU OŠ „Hadžići“ Hadžići, pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabave broj: 01-14-19-541/24 

od 03.07.2024. godine. Podaci o postupku javne nabave: 

▪ Vrsta postupka: Konkurentski zahtjev za dostavu ponuda,  

▪ Predmet nabave: Građevinsko zanatski radovi na rekonstrukciji kabineta biologije, hemije i fizike u 

JU OŠ „Hadžići“ Hadžići“,  

▪ Procijenjena vrijednost nabave bez PDV-a:  55.555,56 KM. 

 

Obavještenje o nabavci broj: 13706-7-3-41-3-8/24 od 05.07.2024. godine objavljeno je na Portalu javnih 

nabavki BiH (www.ejn.gov.ba), a sažetak obavještenja o nabavci objavljen je u „Službenom glasniku BiH“ 

broj: 48/24. 

Rok za preuzimanje tenderske dokumentacije s Portala javnih nabavki BiH (www.ejn.gov.ba) bio je do 

15.07.2024. godine, a rok za dostavu ponuda istekao je 16.07.2024. godine u 11,00 sati. 

Tendersku dokumentaciju s Portala javnih nabavki preuzelo je 9 ponuđača:  

1. GRADNJA-KONJIC d.o.o.. KONJIC 

2. EKAPIJA d.o.o.  

3. BBS EUROPE  

4. ARCON-IN d.o.o. ZENICA 

5. ZZ "GROS-COMP" 

6. R&S d.o.o. SARAJEVO 

7. ALPROM d.o.o. 

8. GENERAL CONSTRUCTIONS d.o.o. SARAJEVO 

9. TOP TIM TRI d.o.o. 

 

Otvaranje ponuda bilo je zakazano za 16.07.2024. godine u 11:30 sati. Komisija za provođenje postupka javne 

nabavke radova - građevinsko zanatski radovi na sanaciji kabineta biologije, hemije i fizike u JU OŠ „Hadžići“ 

Hadžići, imenovana Odlukom Školskog odbora broj: 06-49-1-419/24 od 06.06.2024. godine, dostavila je 

direktorici škole Zapisnike broj: 02-14-19-566-1/24, broj: 02-14-19-566-2/24 i 02-14-19-566-3/24, sve od 

16.07.2024. godine u kojima je navedeno je da su zaprimljene dvije blagovremene i prihvatljive ponude: 

 

RB Naziv ponuđača IDB/JIB Sjedište ponuđača Ponuđena cijena  

(bez PDV-a) 

1.  ZZ "GROS-COMP" 4200484840001 Sarajevo (Hadžići) 55.396,01 KM 

2.  „TOP TIM TRI“ d.o.o. 4202350800006 Sarajevo (Hadžići) 55.549,92 KM 

 

Nije bilo neblagovremenih i neprihvatljivih ponuda. 

 

Imajući u vidu da je u predmetnom postupku javne nabave predviđeno održavanje e-Aukcije, nakon što je 

Komisija primila, otvorila i analizira pristigle ponude te izvršila njihovo početno rangiranje prema članu 64. 

stav (1) tačka b) Zakona o javnim nabavkama, tj. prema kriteriju najniža cijena, Ugovorni organ zakazao je 

e-Aukciju na dan 19.07.2024. godine s početkom u 10:00 sati, koja je provedena  putem Portala javnih nabavki 

BiH (www.ejn.gov.ba). Svi ponuđači koji su dostavili prihvatljive ponude biti su obaviješteni putem Portala 

http://www.oshadzici.edu.ba/


  

3 

 

o datumu i vremenu održavanja e-Aukcije, koja je uspješno završena dana 19.07.2024. godine u 10:10 sati u 

skladu sa odredbama Pravilnika o uslovima i načinu korištenja e-Aukcije („Sl. list BiH“, broj: 80/23). 

 

Početna Rang lista ponuđača koji su pozvani da učestvuju u e-Aukciji: 

 

RB Naziv ponuđača IDB/JIB Početna cijena cijena  

(bez PDV-a) 

Rang 

1.  ZZ "GROS-COMP" 4200484840001 55.396,01 KM 1.  

2.  „TOP TIM TRI“ d.o.o. 4202350800006 55.549,92 KM 2.  

 

Konačna rang lista ponuđača koji su učestvovali u e-Aukciji: 

 

RB Naziv ponuđača IDB/JIB Konačna cijena cijena 

(bez PDV-a) 

Umanjenje 

cijene 

Rang 

1.  ZZ "GROS-COMP" 4200484840001 55.396,01 KM 0% 1.  

2.  „TOP TIM TRI“ d.o.o. 4202350800006 55.549,92 KM 0% 2.  

 

* Izvještaj o toku i završetsku e-Aukcije sastavni je dio Zapisnika Komisije za javnu nabavku broj: 02-14-19-

566-3/24 od 16.07.2024. godine. 

 

Imajući u vidu da je Komisija za javnu nabavku pravilno i potpuno izvršila ocjenu kvalificiranih ponuđača te 

ocjenu prispjelih ponuda, u skladu s kriterijima iz Tenderske dokumentacije broj: 01-14-19-541-1/24 od 

05.07.2024. godine, da je članom 7. stav (5) Pravilnika o uslovima i načinu korištenja e-Aukcije („Sl. list 

BiH“, broj: 80/23) propisano da Ugovorni organ po završetku e-Aukcije donosi odluku o izboru ili poništenju 

postupka javne nabavke, primjenom kriterija „najniža cijena", a shodno članu 64. stva (1) tačka b) Zakona o 

javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH" broj: 39/14 i 59/22), odlučeno je kao u dispozitivu ove Odluke. 

 

 

Poruka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba Uredu za razmatranje žalbi BiH putem 

ugovornog organa, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove Odluke, shodno članu 101. 

Zakona o javnim nabavkama. 

  

 

 

DIREKTORICA ŠKOLE 

 

                                Đenana Alispahić, prof. 

 

 

 

Dostavljeno: 

1. ZZ "GROS-COMP", Hadželi br. 8, 71240 Hadžići 

2. TOP TIM TRI d.o.o, Žunovačka bb, 71240 Hadžići 

3. Samostalni referent za plan i analizu 

4. Web stanica škole www.oshadzici.edu.ba  

5. a/a 

 

 

 

http://www.oshadzici.edu.ba/

